
12/10/2013 - Carrière 1 - Pro Elite Grand Prix - A2
CLASSEMENT - 15 - Pro Elite Grand Prix

Edition du / Printed on 12/10/2013 18:35:33

Grand National de Dressage
Jablines - Annet  - du 11 au 13 octobre

Juge / Judge M : TULOUP JEAN-PIERRE

Juge / Judge C : GUERRA DIAZ FRANCISCOJuge / Judge E : ROUDIER JEAN-MICHEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : COLLARD PATRICK

Juge / Judge B : BAUD JOSE

66.80969.681 67.872
211.5

(1) (5) (2)

TARSKI VAN DE ZUUTHOEVE
JEAN PHILIPPE SIAT

15
1612.01

Ecurie : VERNEUIL DRESSAGE

68.085

(3)

70.532

(1)

68.596

1 000 €

%
314.0327.5 319.0320.0331.5

% % % % %

S:\WST D

68.19167.234 66.383
206.0

(4) (3) (4)

TALITIE
PIERRE SUBILEAU

7
1597.02

Ecurie : KINETON - PIKEUR

68.830

(1)

69.149

(2)

67.957

760 €

%
320.5316.0 312.0323.5325.0

% % % % %

S:\WST D

68.29867.872 69.255
206.5

(2) (2) (1)

AVEC PLAISIR
LAURENCE VANOMMESLAGHE

20
1590.53

 

67.021

(5)

65.957

(5)

67.681

600 €

%
321.0319.0 325.5315.0310.0

% % % % %

68.08567.553 67.447
207.5

(3) (4) (3)

KARAMEL DE LAUTURE
CLAIRE GOSSELIN

19
1588.54

Ecurie : EQUIDIA LIFE

68.617

(2)

66.277

(4)

67.596

480 €

%
320.0317.5 317.0322.5311.5

% % % % %

S:\WST D

65.85164.043 65.957
203.5

(8) (9) (7)

PARADIESZAUBER
CATHERINE HENRIQUET

4
1558.05

Ecurie : EQUITECHNIC-CAVALDRESS

67.872

(4)

67.766

(3)

66.298

400 €

%
309.5301.0 310.0319.0318.5

% % % % %

S:\WST D

68.61764.468 65.532
203.0

(7) (1) (8)

MISTRAL DU COUSSOUL
ALIZEE FROMENT

2
1550.56

Ecurie : KINETON - BACK ON TRACK

65.638

(8)

65.638

(7)

65.979

320 €

%
322.5303.0 308.0308.5308.5

% % % % %

S:\WST D

66.06465.638 66.064
197.5

(5) (7) (5)

UDAYAN
LUDOVIC HENRY

5
1543.07

Ecurie : VERNEUIL DRESSAGE

65.532

(9)

65.000

(9)

65.660

 

%
310.5308.5 310.5308.0305.5

% % % % %

S:\WST D

66.06465.213 64.787
200.0

(6) (7) (9)

RONAN KEATING*ENE-HN
FABIEN GODELLE

14
1530.58

 

66.277

(6)

63.298

(12)

65.128

 

%
310.5306.5 304.5311.5297.5

% % % % %

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: centreequestrejablines.ffe.com(*)=Equipe / Team



Juge / Judge M : TULOUP JEAN-PIERRE

Juge / Judge C : GUERRA DIAZ FRANCISCOJuge / Judge E : ROUDIER JEAN-MICHEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : COLLARD PATRICK

Juge / Judge B : BAUD JOSE

66.27763.404 63.723
200.0

(10) (6) (12)

DIORAMA
ARNAUD LEMAIRE

17
1527.59

 

65.745

(7)

65.851

(6)

65.000

 

%
311.5298.0 299.5309.0309.5

% % % % %

65.21363.617 66.064
199.0

(9) (11) (5)

CAPPUCCINO VD KWAPLAS
VERONIQUE DELOBEL MARTIN

6
1526.510

 

64.362

(11)

65.532

(8)

64.957

 

%
306.5299.0 310.5302.5308.0

% % % % %

63.51163.191 64.787
196.0

(11) (16) (9)

ULAN
SARAH CASANOVA

10
1501.511

 

63.404

(13)

64.574

(10)

63.894

 

%
298.5297.0 304.5298.0303.5

% % % % %

65.63862.660 63.830
190.5

(12) (10) (11)

ZJANTHI*CONCEPT SOL
MARC BOBLET

12
1498.012

 (-2)

64.681

(10)

61.915

(14)

63.745

 

%
308.5294.5 300.0304.0291.0

% % % % %

65.21362.021 62.979
199.5

(15) (11) (15)

OCEANE DU DESERT
STEPHANIE COLLOMB

18
1494.513

Ecurie : EQUITECHNIC-CAVALDRESS

63.936

(12)

63.830

(11)

63.596

 

%
306.5291.5 296.0300.5300.0

% % % % %

S:\WST D

64.14962.128 63.298
198.0

(14) (13) (13)

WALENTINA
MURIEL LEONARDI

9
1485.014

Ecurie : KINETON - BACK ON TRACK

63.298

(14)

63.085

(13)

63.191

 

%
301.5292.0 297.5297.5296.5

% % % % %

S:\WST D

64.14960.957 63.298
196.0

(16) (13) (13)

KHALLGAZEL DU MAUPAS
PAULINE LECLERCQ

8
1466.015

Ecurie : EQUIDIA LIFE

62.766

(15)

60.745

(15)

62.383

 

%
301.5286.5 297.5295.0285.5

% % % % %

S:\WST D

64.14962.447 62.660
190.0

(13) (13) (16)

FABULOUS
CAROLE PAOLETTI

11
1464.516

 

62.021

(16)

60.319

(16)

62.319

 

%
301.5293.5 294.5291.5283.5

% % % % %

62.02158.191 58.511
186.5

(17) (17) (18)

PEPPERMINT
CAROLINE NETTER

3
1385.517

 

59.787

(18)

56.277

(17)

58.957

 

%
291.5273.5 275.0281.0264.5

% % % % %

58.93656.489 58.830
180.5

(18) (18) (17)

OLIVIER
MARIANNE KUHN BOBLET

13
1359.518

 

59.894

(17)

55.106

(18)

57.851

 

%
277.0265.5 276.5281.5259.0

% % % % %
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Juge / Judge M : TULOUP JEAN-PIERRE

Juge / Judge C : GUERRA DIAZ FRANCISCOJuge / Judge E : ROUDIER JEAN-MICHEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : COLLARD PATRICK

Juge / Judge B : BAUD JOSE

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 3560 €PARTANTS18 CLASSES6

RIVERDANCE 11STEPHANIE COLLOMBFRA Forfait1
GALLIANOLAURENCE BLAYAFRA Forfait16
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